Sanguinis in venis vitalia promere signa
Coepit, spectantes urgente stupere sodales.

1050 Mox ejus dextram arripuit venerabilis Heros,
Tradidit et patri redivivum laetus amanti.

Caput XXXII

De miraculo Scholasticae Sororis ejus

Digna Soror celebris germana Scholastica Patris
A teneris annis Domino per vota dicata,
Officiosa suum consuevit visere Fratrem,

1055 Virque Dei placidus non longe a limine claustrum
Illam excepturus proprium descendere in agrum.
Quidam ex more die venit castissima virgo,
Descenditque simul Frater venerandus ad ipsam
Discipulis septus. Recitandis laudibus ambo,
1060 Colloquiisque piis spatium tenuere diurnum,
Et jam nocturnis Terrae incumbentibus umbris
Desumpsere cibos. Fieret cum tardior hora,
Relligiosa Soror Benedicto talia dixit:

Ista nocte tuam ne desere quaeso Sororem

1065 *Ut bona narremus caelestia solis ad ortum*
Usque. Dei Famulus, Soror! Ecquid disseris, inquit:
Extra dilectam nequeo consistere cellam.
Sic erat astriferi facies dilucida caeli,
Ut nullam in liquido spectares aere nubem

1070 Cum verba audivit Fratris pia virgo negantis,
Inseruit digitis palmas, mensaeque reponens
In manibus flexit caput oratura potentem
Caelicolum Regem, qui non sinit irrita vota.
Vix caput e mensa fidenti corde levavit,

1075 Tanto cum sonitu vibratus ab aethere fulgor
Undique dissiliit, tantisque e nubibus imber
Eruptit subito, ut placiti de limine tecti
Nec Pater eximius, nec Fratres illius ausi
Sint efferre pedem. Nam devotissima virgo

1080 In manibus caput inclinans effuderat amnem
Ex oculis tepidum, quo traxit nubila caeli,
Largifluas et aquas, nec tardior imber inundans
Contigit emissis precibus, sed tempore eodem,
Ut caput e modica deflexum attollere mensa ;

1085 Et simul horrissonum caelo deponere nimbem,
Unum et idem punctum visum sit, et exitus unus.
Vir Domini ob pluviam ingentem, tonitrusque coruscus
Ad Monasterium cernens non posse reverti,
Has maesto querulas emisit pectore voces:

1090 *Ab! Soror, omnipotens tibi parcat Rector Olympi.*
Quid mihi fecisti? Respondit leniter illa:
In nostris precibus non es dignatus adesse,
Adfuit ipse Deus. Modo si potes, exere gressum,
Et me dimessa in claustrum penetrare recede.

1095 Extra ruralem cum Vir sanctissimus aedem
Non posset revocare gradus, invitus adhaesit
Longius hospitio, quo sponte manere negarat:
Et sic pervigiles duxerunt tempora noctis
Explentes sacris animum sermonibus ambo.

1100 Ergo plus valuit generosa Scholastica votis

Quod plus in Fratrem divino exarsit amore.